dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
423 000 "onmmn"
424 000 "Oonmmn"
425 000 "Onmmn"
426 000 "Onnmn*
427 000 "Onnmn*"
431 000 "Onnmn*"
432 000 "Onnmn"
433 000 "Onnmn"
434 000 "Oonmmn"
435 000 "Oonmmn"
441 000 "onmmn"
443 000 "Oonmmn"

CBepeHun

BuHorpanosa MapunHa BagumoBHa

002853

14.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.04.2022

13.04.2022

20.04.2022

18.04.2022

20.04.2022

24.05.2022

19.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

31.05.2022

09.06.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMesibHbIN y4acCToOK

5 3eMesibHbIX Y4aCTKOB

3eMeJSibHbI Y4acTOK

XKUJ10e NoMeLlleHne
(KoMHaTa)

OKC + 3Y

coopy»xeHue (TpeHa)xkepHas
becenka)

3 3emMenbHbIX y4acTKa

2 3eMeNnbHbIX y4acTKa

rnpaBo NoJ/1b30BaHUS
(apeHaHas nnaTa)

3eMefibHbIN y4acCToOK

HeXWnoe rnomeLleHne; Npaso
noJib3oBaHuUA (apeHaHas
nnaTa)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



444

445

448

449

000 "Onnmn*"

000 "Onnmn*"

000 "Onnmn*"

000 "Onnmn*"

09.06.2022

09.06.2022

17.06.2022

16.06.2022

OKC + 3Y

rnpaBo Nosb30BaHNS
(apeHoHasa nnaTa)

2 KBapTUpbI

Ywepb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



