Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Виноградова Марина Вадимовна 002853 14.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					423	000 "Олимп"	04.04.2022	земельный участок	рыночная
					424	000 "Олимп"	13.04.2022	земельный участок	рыночная
425	ООО "Олимп"	20.04.2022	5 Земельных участков	рыночная					
426	ООО "Олимп"	18.04.2022	земельный участок	рыночная					
427	ООО "Олимп"	20.04.2022	жилое помещение (комната)	рыночная					
431	ООО "Олимп"	24.05.2022	OKC + 3Y	рыночная					
432	ООО "Олимп"	19.05.2022	сооружение (тренажерная беседка)	рыночная					
433	ООО "Олимп"	18.05.2022	3 Земельных участка	рыночная					
434	ООО "Олимп"	18.05.2022	2 Земельных участка	рыночная					
435	ООО "Олимп"	18.05.2022	право пользования (арендная плата)	рыночная					
441	ООО "Олимп"	31.05.2022	земельный участок	рыночная					
443	ООО "Олимп"	09.06.2022	нежилое помещение; право пользования (арендная плата)	рыночная					

444	ООО "Олимп"	09.06.2022	OKC + 3Y	рыночная
445	ООО "Олимп"	09.06.2022	право пользования (арендная плата)	рыночная
448	ООО "Олимп"	17.06.2022	2 квартиры	рыночная
449	ООО "Олимп"	16.06.2022	Ущерб	рыночная